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RADAR WATER LEVEL GAUGE

開発中レーダー式水位計レーダー式水位計
レーダーを用いて水面までの距離を測定

水位距離は、0～30mと広範囲な計測が可能です。大きな
河川、ダム等で使用できます。

レーダーは気象の影響を受けにくく、大雨、強風、濃霧での
計測が可能です。

非接触で計測するため、流木等で装置が破損しません。

オプションにより、多くの機能を追加することが可能です。
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ネットワークカメラを設置 

水位情報等を
磁器反転磁器で表示

オプション機能

1
2
3
4
5

point!


